関係省庁からの通知一覧 2021 年 12 月号

会員各位 2021 年 12 月 1 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました通知を以下の通りお知らせします。

≪通知一覧≫

１．両立支援等助成金に関する周知用資料の送付について（厚生労働省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20211201_183.pdf

２．令和 3 年度厚生労働省委託事業「ラベル・SDS 活用促進事業 B（普及・教育）」

これから取り組みを始める事業者向け

「職場における化学物質管理に関する講習会開催のお知らせ」の送付について（厚生労働省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20211201_184.pdf

３．高濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物等の発見事例の提供等について（経済産業省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20211201_185.pdf

４．冬季における年次有給休暇の取得促進について（厚生労働省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20211201_186.pdf

５．令和 3 年分所得税等の確定申告に向けた e-Tax による申告の周知について（経済産業省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20211201_187.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 企画・人事グループ 馬場

Tel.03-5860-9377  momoko.baba@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20211201_183.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20211201_184.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20211201_185.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20211201_186.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20211201_187.pdf
https://www.jftc.jp/committee/